**CAP. CXLI.** Lin. 1 seq. Ἡρ. δὲ τοῦ etc. Adtigit *Eustath.* ad Homer. pag. 607, 33. — *Iliad.* pag. 462, 38. ed. Bas. l. 3. τοῦτο δὲ) Omissunt δὲ Pass. *Ash.* Arch. *Vindob.* — et F. l. 4. Ἰοτιαῖον) Ἰοτιαῖον F. et l. seq. Ἰοτιαῖος, sicut cap. 138. et seq. l. 6. καλεόμενοι) καλεόμενοι Pass. — et F.

**CAP. CXLII.** Lin. 3. οἵ ιόντες "Ιωνας ἵλευθεροις) ἀνελευθεροις Arch. *Vind.* *Valla.* — Praepropere *Borh.* seriem verborum mutavit, sic edens: τοῦτο μὲν "Ιωνας, οἵ ιόντες ἴλευθ. *Ibid.* ποιήσοντες τε) παχ. δὲ *Pd.* male. l. 6. φιλοδιπλοτά) Habet hinc *Pollux* III. 74.

**CAP. CXLIII.** Lin. 2. Θρήκης) Θρήκης Arch. *Ash.* l. 2. Χερσονήσου) Χερσονήσου h. l. F. Χερσονήσου *Pf.* l. 4. Μεγάθεαζον) Μεγάθεαζον *Valla*, [Pb.] et *Eustath.* Hom. p. 240. fin. — p. 182, 27. ed. Bas. Vulgatum tenent alii libri omnes. l. 7. Αγράθεαζος) Αγράθεαζος *Pd.* l. 8. τοῦτο scripsi cum F. et Pf. Vulgo τοσοῦτο.

**CAP. CXLIV.** *Lin.* 1. seq. οὐτος δι) δη pro δη *Pf.* l. 2. τὸ δὲ τὸ ἔπος) Sic scripsi cum *F.* et *Pf.* Abest τὸ ed. *Wess.* et al. *Ibid.* ἵλειπετο) Et hoc ex *Pf.* recepi; sic vero etiam *F.* sed in hoc l. quidem ab ead. man. superne indicatur altera scriptura, ἵλειπετο, quam hic exhibet ed. *Wess.* cum aliis. l. 3. γενόμενος *Ald.* *Arch.* *Vind.* *Paris.* *B.* [puto *Paris.* quatuor] *Valla.* ἴρόμενος *Med.* *Pass.* *Ash.* — *F.* et *Pf.* quod nescio an verum. l. 4. et 6. Καλχηδονίους) Veterem nominis scripturam, quam IV. 85. 2. et V. 26. tuentur libri tantum non omnes, eamdem h. l. ex mss. nostris *F.* et *Pc.* recepi. Alii vulgo Χαλχηδον. Videtur autem ista esse ionica forma, Καλχ. pro Χαλχ. transposita tenui consonâ et aspiratâ, sicut κιθὰ pro χτῶν, et ιθᾶτα pro ιταῖτα. l. 5 seq. πιθόμενος δὲ etc.) Descripsit *Eustath.* ad *Dionys.* vs. 764. ubi Μεγάθυνος quoque, ut *Valla.* l. 8 seq. οὐτος δι ὁν) οὐτος μὲν δι ὁν ed. *Wess.* cum mss. *Arch.* et *Vindob.* — Delevi particulam, parum huic loco oportunam, quam ignorant alii libri. Bene paulo post omnes, οὐτος μέν νυν. l. 9. λιθοῖς) λιθοῖς *Arch.* *Vind.*

**CAP. CXLV.** *Lin.* 1. δι τοῦτον *Arch.* [unde ed. *Wess.*] Alii habent δη. — Sic quidem et *Gron.* cum *Aldo*: sed δι cum *Arch.* hic habet *F.* nec aliud ex *Par.* notatum. l. 3. προδιηγησάμενος) προηγησ. *Arch.* *Vind.* l. 4. ἰξιλασθίντες) Sic *Arch.* et statim iterum. — Sic vero utrobius etiam *F.* et *Pa.* *Pc.* Et recepi hanc verbâ formam, quam iam alibi saepius a variis codd. exhibitat vidimus in Var. Lect. I. 168, 7. 173, 12. III. 46, 1. Conf. III. 51, 10. Quo nomine si quis inconstantiae me damnandum iudicaverit, partem eius culpae haud invitus ipse *Herodotus*, puto, sustinuerit. Vulgo ἴταλοθύτας. l. 5. τῶν ἐκ Βαρβάρων) Sic *Med.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* [F.] Ceteri τῶν praetereunt. [Praetereunt sane *Pb.* *Pc.* *Pd.*] Βαρβάρων *Arch.* — Βαρβάρων *Pb.* *Pd.* l. 6. ἵπτο τούτων ἵξει.) Sic *Ald.* et *Paris.* *B.* ἵπτο τούτων ἵξει. *Arch.* *Vind.* ἵπτο τούτων δι *Med.* et alii. [in his F.] Praeserrem δη. — Est tamen ἵπτο τούτων δι in ed. *Wess.* et sic ed. *Reiz.* et *Borh.* Sed ἵπτο τούτων δη ed. *Schaeff.* quod et ego praeserrem, si opus esset adiectâ particulâ, quâ quidem facile caremus. Caeterum lubens